JKCKYpCMOHHaA nporpamMmma Ha Tennoxopge A.C. NMonos no mapwpyTty Yebokcapsl -
KosbMopeMbsaHCK - Hu>xHuin HoBropop, - YkanoBck - Kuiewma - Koctpoma -
fipocnasnb - Hu>xumn Hoeropop, - Yebokcapbl ¢ 01.10.2026 no 06.10.2026

01.10, YeTBepr Yebokcapbl

01.10, YeTBeEpr Ko3bMOoaeMbsAHCK
02.10, MATHUUA Hwv>xumn HoBropop,
02.10, NaTHWUa YkanoBckK

03.10, Cy66oTa KuHewmMa

03.10, Cy66oTa KocTtpoma

04.10, BockpeceHbe flpocnaBib

05.10, NMNoHegenbHUK HU>kHMK HoBropon

06.10, BTOpHMK Yebokcapbl

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

08:00

15:00

06:00

17:00

08:00

17:00

08:00

14:00

08:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

12:00

17:00

09:00

20:00

11:30

21:00

15:00

20:00

08:30



